לאור האמור לעיל, מצאתי להורות על המשך ההפרדה הזוגית בה שוהה המשיב. אם כי לא תקופה של 12

חודש ומן הראוי שהנושא יבחן מעת לעת מחדש.

על כן, מורה על המשך החזקתו של המשיב בהפרדה זוגית לתקופה של 6 חודשים נוספים החל מיום 1.10.15.

ניתנה היום, י"ז תשרי תשע"ו, 30 ספטמבר 2015, בהעדר הצדדים, אשר שוחררו מפאת השעה המאוחרת.

המזכירות תשלח החלטה זו לצדדים באמצעות הפקסימיליה.

שרה דברת,
שופטת,
ס.נשיא